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Date: 11/03/2015 
 

FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000 - Ref: FOI/012164 

 

With reference to your FOI request that was received in connection with 'Board members and non-executive directors' 
please see response below. 
 
 
 
Please send me: 
 
1. The salary of each board member by title, including non-executive directors of the trust for 2013-2014 
 
2. The salary of each board member by title, including non-executive directors of the trust for 2014-2015 
 
3. The salary and remunerations package for each board member by title, including non-executive directors of the 
trust for 2013-2014 
 
4. The salary and remunerations package for each board member by title, including non-executive directors of the 
trust for 2014 - 2015 
 
In response to your questions please find information for 2013/14 under the following link on the trust website: 
 
http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/publications/annual-report/ annual report for 2013/14 and go accounts section 
pages 83 - 85. 
 
The information requested for 2014/15 will be published in the Annual Report which is due to be published in July 
2015. 


